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太陽とみどりにあふれた国際性ゆたかな文化都市 2010（平成22年）

No.612

市 の 人 口
人　口
男
女
世帯数

111,414人
54,536人
56,878人
43,752世帯

（＋71人）
（＋27人）
（＋44人）
（＋47）

（　）内は前月との比較
平成22年10月末現在
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浦添市市制施行40周年

キラッと輝く希望の浦添
（子むすびの森保育園）（子むすびの森保育園）（子むすびの森保育園）

「劇団でいご」

喜劇の女王

健 康 法
仲田幸子

◎操体法実演
◎健康講話
◎パネル展示

鼓衆・若太陽

自分
でつくる! 自分でできる!

健康づくり推進事業

平成23年
「国保カレンダー」

出 演

好評進呈中

日 時

場 所

主 催

：

：

：

平成２３年１月８日（土）
★開場正午 ★開演午後1時
浦添市てだこホール 大ホール
入場無料（入場整理券が必要です）
浦添市国民健康保険課

絶対に避けられ
ない健診がそこ
にはある!

整理券発行場所　国民健康保険課　☎８７６－１２３４（内線３７１１）

早くサンタさん来ないかなぁ…早くサンタさん来ないかなぁ…

主
な
内
容

浦添市コミュニティバス社会実験運行開始
ふりかえるこの一年

浦添市の家計簿

Ｐ2～3
Ｐ6～7
Ｐ12～13

「特定健診」「特定健診」「特定健診」


